
Bestyrelsesmøde afholdt d. 18.01.24 

Tilstede: Mogens, Bendt, Torben(Kasserer), Kim(Næstformand og referent) og Brian(Formand). 

Dagsorden: 

- Ungdom 

- Generalforsamling 

- Regnskab 

- Hallen 

- Vemmedrup 

Ungdom:  

Christian Max er ungdomskoordinator og en ildsjæl ift. tilgang af nye unge, som Christian også træner 

sammen med Paw og Steen. Christian har kontakt til firma, som kan fremstille klubtrøjer og Bendt kontakter 

Christian angående produktion af trøjer til alle klubmedlemmer. Alle medlemmer vil således blive tilbudt en 

bomuldstrøje til omkring 100 kr, da klubben vil betale resten. Trøjerne vil blive lagt frem i klubben og 

medlemmerne kan således se og prøve klubtrøjen, hvorefter der kan bestilles på fremlagt liste. 

Mogens er kontaktperson for ungdommen indtil generalforsamlingen d. 19.03.24 og ikke som tidligere 

nævnt Brian. 

Generalforsamling d. 19.03.24: 

Generalforsamlingen vil rettidigt blive annonceret og bekendtgjort i lokalavisen, på hjemmesiden, i klubben 

og ved mails til alle medlemmer. 

Den nye bestyrelse vælges på generalforsamlingen, hvorefter den konstituerer sig på først kommende 

bestyrelsesmøde med en Formand, Næstformand, en Kasserer og 2 Bestyrelsesmedlemmer. 

På valg: Bendt og Brian – Mogens, Torben og Kim har et år endnu. 

Formand Brian fortsætter såfremt ingen andre melder sig til posten. 

Referater vil fremadrettet være tilgængelige på hjemmesiden. 

Brian og Kim skriver udkast til generalforsamlingen og sender til bestyrelsen. 

Regnskab: 

Regnskabet blev gennemgået og godkendt. I år viser regnskabet et overskud. 

Hallen: 

Samme Træning/ 

 åbningstider som sidste år, dog med en lille ændring for SS 60. 

SS 60: mandag fra kl. 9 – 12 

Seniorer: tirsdag og torsdag fra 18 – 22 

Ungdom: torsdag fra 18 – 19.30  

Vemmedrup: 



Alle facetter af fællesskabet mellem Ejby og Vemmedrup vil ved førstkommende lejlighed blive drøftet 

mellem formanden for Vemmedrup – Lars og Kim og Brian. 

Eventuelt: 

Der vil muligvis blive afholdt en fest til støtte for Ejby Idrætsforening. 

Referent: 

KIm 

 

 


